
UCHWAŁA NR XXXIII/339/2021 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Harmonogramu Pracy Rady Miasta Biłgoraja na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Harmonogram Pracy Rady Miasta Biłgoraja na 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Biłgoraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB62548-FC9B-4CE6-9D58-10767D291282. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/339/2021 

Rady Miasta Biłgoraja 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Harmonogram Pracy 
Rady Miasta Biłgoraja na 2022 rok 

Termin 
realizacji Tematyka 

Jednostki 
odpowiedzialne 

za przygotowanie 
materiałów 

Przedstawienie sprawozdań z prac komisji Rady za 2021 rok. BRM 
Podjęcie uchwał dotyczących nabycia nieruchomości. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących zbycia nieruchomości. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących nadania nazw ulicom. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących wyrażenia zgody na dzierżawę gruntów. PTR 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielania ulg dotyczących należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawnych. FN 

Podjęcie uchwał dotyczących zmiany wieloletniej prognozy finansowej. FN 
Podjęcie uchwał dotyczących zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. FN 
Podjęcie uchwał dotyczących pomocy finansowej i rzeczowej jednostkom 
samorządu terytorialnego. GK/PI/FN 

Podjęcie uchwały dotyczących uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 
Biłgoraja”. 

GK 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków udzielania zezwoleń 
na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych 
zwierząt, grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych. 

GK 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia "Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny na terenia Miasta Biłgoraja na lata 2022-2024". MOPS 

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/262/17 Rady Miasta 
Biłgoraj z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego 
lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

MOPS 

Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny. MOPS 
Przedstawienie informacji dotyczącej zasobów pomocy społecznej. MOPS 

I 
kwartał 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany mpzp Dąbrowica cz. I. PTR 

 
Rozpatrzenie Raportu o stanie Miasta Biłgoraja, w tym debata publiczna 
oraz podjęcie uchwały dotyczącej udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 
Miasta Biłgoraja za 2021.  

UM/jednostki 
organizacyjne 

Miasta 
Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Miasta Biłgoraja 
za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Biłgoraja 
za 2021 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Biłgoraja z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

UM/jednostki 
organizacyjne 

Miasta 

Podjęcie uchwał dotyczących nabycia nieruchomości. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących zbycia nieruchomości. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących nadania nazw ulicom. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących wyrażenia zgody na dzierżawę gruntów. PTR 
Podjęcie uchwały dotyczącej uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Biłgoraja – etap III (Jednostka A). PTR 

II 
kwartał 

Podjęcie uchwały w sprawie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Biłgoraja. PTR 

 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany mpzp (MODEL) PTR 
 Podjęcie uchwał dotyczących zmiany wieloletniej prognozy finansowej. FN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB62548-FC9B-4CE6-9D58-10767D291282. Podpisany Strona 1



Podjęcie uchwał dotyczących zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. FN 
Podjęcie uchwał dotyczących pomocy finansowej i rzeczowej jednostkom 
samorządu terytorialnego. GK/PI/FN 

Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie miasta Biłgoraja 
oraz określenia sezonu kąpielowego. GK 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności MOPS Biłgoraj 
oraz potrzebami w zakresie pomocy społecznej. MOPS 

Podjęcie uchwał dotyczących nabycia nieruchomości. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących zbycia nieruchomości. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących nadania nazw ulicom. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących wyrażenia zgody na dzierżawę gruntów. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących zmiany wieloletniej prognozy finansowej. FN 
Podjęcie uchwał dotyczących zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. FN 
Podjęcie uchwał dotyczących pomocy finansowej i rzeczowej jednostkom 
samorządu terytorialnego. GK/PI/FN 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii 
na 2023 rok. 

AN 

III 
kwartał 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 
Mmiasta Biłgoraja z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2023 rok. 

KZ 

Podjęcie uchwał dotyczących nabycia nieruchomości. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących zbycia nieruchomości. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących wyrażenia zgody na dzierżawę gruntów. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących nadania nazw ulicom. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących nadania nazw rondom. PTR 
Podjęcie uchwał dotyczących zmiany wieloletniej prognozy finansowej. FN 
Podjęcie uchwał dotyczących zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. FN 
Podjęcie uchwał w sprawach uchwalenia stawek opłat lokalnych na 2023 rok. FN 
Podjęcie uchwały w spraw wieloletniej prognozy finansowej. FN 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2023 rok. FN 
Podjęcie uchwał dotyczących pomocy finansowej i rzeczowej jednostkom 
samorządu terytorialnego. 

GK/PI/FN 
GK 

Podjęcie uchwał w sprawach przejęcia w 2022 roku od Województwa 
Lubelskiego oraz Powiatu Biłgorajskiego zadań z zakresu bieżącego utrzymania 
dróg w granicach administracyjnych Gminy Miasto Biłgoraj 
oraz dofinansowania do powierzonych zadań. 

GK 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. GK 

Aktualizacja wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Biłgoraju. 

GK/PGK 

Przedstawienie informacji dotyczącej analizy oświadczeń majątkowych. BRM/BM 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Harmonogramu Pracy Rady Miasta 
Biłgoraja na 2023 r. BRM/BM 

IV 
kwartał 

Przedstawienie planów pracy komisji stałych Rady Miasta Biłgoraja na 
2023 rok. BRM 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB62548-FC9B-4CE6-9D58-10767D291282. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

